prinsip umum yang berupa: segala cara usaha pada prinsipnya

10Ikhsanudin, “Etika Deskriptif, Etika Normatif, dan Pertanggungjawaban Moral,”

http://semriwing.wordpress.com/etika/ diakses 30 September 2016.

11Ramadhania, “Etika Bisnis dalam Islam,” Buletin Jumat STAIN Curup, Terbitan

451/22 Jumadil Akhir 1434 H/03 Mei 2013 M.